ПРОЕКТ

Администрация города Новошахтинска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

г. Новошахтинск

О среднесрочном прогнозе
социально-экономического развития

города Новошахтинска до 2024 года

В целях реализации основных приоритетов социально-экономического развития города Новошахтинска в среднесрочной перспективе, а также в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015 № 223 «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Ростовской области на долгосрочный и среднесрочный периоды», постановлением Администрации города от 21.12.2015 № 1340 «О реализации положения о стратегическом планировании в городе Новошахтинске»:
1. Утвердить  основные показатели прогноза социально-экономического развития города Новошахтинска до 2024 года (первый вариант) согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить  основные показатели прогноза социально-экономического развития города Новошахтинска до 2024 года (второй вариант) согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Заместителям Главы Администрации города руководствоваться в работе показателями среднесрочного прогноза социально-экономического развития города Новошахтинска до 2024 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит
отдел экономики Администрации города

Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по вопросам экономики

           М.В. Ермаченко

Руководитель

Начальник отдела экономики
Администрации города                                                                          В.В. Воронина
Исполнитель:

Главный специалист отдела экономики

Администрации города р.т. 2-20-25                         Шабанова Надежда Васильевна

Согласовано:

Директор муниципального казенного учреждения

города Новошахтинска «Управление

капитального строительства»

    А.К. Карасев

Начальник сектора перспективного

развития Администрации города

    Л.О. Конопляник
Начальник сектора по труду

Администрации города

    Е.Л. Кургина

Начальник отдела потребительского

рынка Администрации города

    Н.М. Музыкантова

Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического отдела

Администрации города

                                                       И.Н. Суркова

Лист рассылки

к проекту постановления (распоряжения)

Администрации города Новошахтинска

О среднесрочном прогнозе социально-экономического

развития города Новошахтинска до 2024 года

1. В.В. Воронина - 2 экз.;
2. Л.О. Конопляник – 1 экз.;

3. Е.Л. Кургина – 1 экз.;
4. Н.М. Музыкантова – 1 экз.;
5. А.К. Карасев – 1 экз.
Итого: 6 экземпляров

Подпись руководителя (куратора) _______________  В.В. Воронина